
ARTICULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de Ia fecha de su expedición. 

COMUNIQUESE V CUMPLASE 

22 OCT 2021 

c2 
RITA VICTORIA AMADOR SALGUEDO 

Dada en San Andrés Islas, a los 

LA SEC RETARIA GENERAL 

Proyectó: Vanesa Maldonado 
Revisd: Luis Viloria Howard 

GOBERNACIÔN 
Departamento Archipiélago de San Andrés, 

Providencia y Santa Catalina 

334 

NIT: 892400038-2 

DECRETO NUMERO 0 4 2 9 

22 OCT 20i 
"POR LA CUAL SE HACE UN ENCARGO" 

LA SECRETARIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES, 
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA, en uso de sus facultades legales y constitucionales, conferidas 
P01 el decreto No 0129 del 27 de abril de 2021. 

CONSI D E RAN DO: 

Qua el Secretario de hacienda de Ia Gobernaciôn Departamental, doctor LUIS FERNANDO 
VILORIA HOWARD, identificado con Ia cedula de ciudadania No.18005164, quien ejerce el 
cargo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO bajo a Secretarla de Hacienda- debe viajar en 
comisiôn oficial a Ia ciudad de barranquilla, con el objeto de atender mesa de trabajo 
'Capacitaciôn gestión de ingresos y gerencia de gestiôn catastral de Ia gobernaciôn", para el 
dia 24y30 de octubrede2021. 

Que debido a Ia naturaleza de sus funciones se hace necesario encargar a un servidor püblico 
de Ia Entidad mientras dure Ia ausencia del titular. 

Que, en mérito de lo anterior, 

DECRETA 

ARTICULO PRIMERO: Encárguese al servidor GRAU ROJANO ELKIN JOSE, identificada 
con Ia cedula de ciudadanla No 18000378, quien ocupa el cargo de profesional 
especializado del Departamento, de las funciones propias del cargo bajo Ia secretaria de 
hacienda — oficina de presupuesto, mientras dure a ausencia del titular. 

FO-A10-GJ-53 VO 
Pág. 1 de 1 




	Page 1
	Page 2

